[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17.01.2014
                             г. Норильск

                      №  155
О регистрации муниципальных контрактов (договоров), заключенных Администрацией города Норильска (как юридическим лицом)
В целях организации учета муниципальных контрактов (договоров), заключаемых Администрацией города Норильска (как юридическим лицом) в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Отделу финансирования, учета и отчетности Администрации города Норильска (Плахтий В.А.) осуществлять регистрацию заключаемых Администрацией города Норильска (как юридическим лицом) в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» муниципальных контрактов (договоров).

2. Руководителю Контрактной службы Администрации города Норильска Тимофееву Н.А.:

- не позднее десяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения ознакомить с ним под роспись работников Администрации города Норильска, являющихся членами Контрактной службы Администрации города Норильска, а в случае временного отсутствия членов Контрактной службы Администрации города Норильска (нахождение их в отпуске, служебной командировке, временной нетрудоспособности и др.) – в течение семи рабочих дней после выхода их на работу;

- листы ознакомления членов Контрактной службы Администрации города Норильска с настоящим распоряжением направить в Управление кадров и муниципальной службы Администрации города Норильска для приобщения к материалам личных дел соответствующих членов Контрактной службы Администрации города Норильска.
3. Управлению кадров и муниципальной службы Администрации города Норильска (Севастьянова В.Е.):

- не позднее десяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения ознакомить с ним под роспись руководителя Контрактной службы Администрации города Норильска Тимофеева Н.А., а в случае его временного отсутствия (нахождения в отпуске, служебной командировке, временной нетрудоспособности и др.) – в течение семи рабочих дней после выхода его на работу;

- приобщить копии листов ознакомления работников Администрации города Норильска, указанных в абзаце втором пункта 2 настоящего распоряжения и в абзаце втором настоящего пункта, к материалам личных дел соответствующих работников Администрации города Норильска.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Исполняющий полномочия

Руководителя Администрации города Норильска
                              А.П. Митленко